
Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/15  
  

Usnesení 
59. schůze rady městského obvodu 
konané dne 23.10.2024 

  

čís. 1055/RMOb-Hra/2226/59 
- 

1082/RMOb-Hra/2226/59 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Milan Slíva 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Květoslava Hrabovská 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/15  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.10.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1055/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0548/24 Zpráva o plnění a čerpání rozpočtu statutárního 

města Ostravy, městského obvodu Hrabová za 

leden až září 2024 

1056/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0549/24 Rozpočtové opatření Rady města 

Ostravy-poskytnutí finančního daru POVODNĚ 

2024 

1057/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0550/24 Rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 12 

1058/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0551/24 Darovací smlouva 

1059/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0554/24 Žádost o pronájem 

1060/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0555/24 Dodatky k nájemním smlouvám 

1061/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0557/24 Žádost o odpuštění nájemného 

1062/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0561/24 PD “Revitalizace bytového domu na ul. V. Huga 

453/3 v Ostravě Hrabové” a PD “Revitalizace 

bytového domu na ul. V. Huga 454/5” 

1063/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0545/24 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 

stavby na parc.č. 2549 pro ČEZ Distribuce, a.s. 

1064/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0544/24 Návrh na osazení dopravních značek “Zákaz stání” 

na ul. U Řeky 

1065/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0546/24 Návrh Cenové mapy stavebních pozemků města 

Ostravy č. 25 

1066/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0547/24 Žádost o provedení úpravy na stávající části ul. 

Závadova na parc.č. 1882/1 k pozemku parc.č. 

1884/16 v k.ú. Hrabová 

1067/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0563/24 Projednání konání akce Jarmark v ulici 

1068/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0564/24 Schválení slevy z nájemného kulturního domu pro 

Občanský spolek MUDr. Marcely Poláčkové - 

představení FERDA MRAVENEC A JEHO 

PŘÁTELÉ 

1069/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0565/24 Uzavření smlouvy o poskytování pozáručního 

servisu - EÚD 

1070/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0566/24 Aktualizace seznamu akcí v MOb Hrabová do OZV 

o nočním klidu s dopadem na úpravu doby nočního 

klidu 

1071/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0567/24 Stojací kalendáře pro občany na rok 2025 – 

rozhodnutí o vystavení objednávky 

1072/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0558/24 Pozvánka na 12. zasedání ZMOb 

1073/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0559/24 Výroční zpráva Základní školy, Ostrava-Hrabová, 

Paskovská 46, p.o. 

1074/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0560/24 Zpráva o činnosti Městské policie Ostrava za III. 

čtvrtletí roku 2024 

1075/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0568/24 Provoz Mateřské školy Klubíčko v období 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/15  
  

vánočních prázdnin 

1076/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0569/24 Darovací smlouva od SUNGWOO HITECH s.r.o. 

1077/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0553/24 Schválení výběru žadatele o sociální byt 

1078/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0570/24 Žádost o prověření postupu MOb Hrabová ve věci 

umístění kanalizace na pozemku parc.č. 2547, ul. K 

Pilíkům 

1079/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0571/24 Mateřská škola Klubíčko - Protokol o kontrole 

Krajské hygienické stanice MSK 

1080/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0572/24 Doplnění členů Komise pro děti a mládež 

1081/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0573/24 Odvolání proti rozhodnutí č. 33/2024 o povolení 

zvl. užívání MK K Pilíkům 

1082/RMOb-Hra/2226/59 RMOb/0556/24 Žádost o úhradu nákladů 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/15  
  

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0548/24 
Zpráva o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Hrabová za leden až září 2024 
  
Usnesení číslo: 1055/RMOb-Hra/2226/59 

Zio1 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
předloženou „Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostravy, městského 

obvodu Hrabová za leden až září 2024“ a 

  

2) ukládá 

  
starostovi předložit „Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostrava, městského 

obvodu Hrabová za leden až září 2024“ na zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová. 

  

 Vyřizuje: Milan Slíva, T: 11.11.2024 

 starosta 
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0549/24 
Rozpočtové opatření Rady města Ostravy-poskytnutí finančního daru POVODNĚ 2024 
  
Usnesení číslo: 1056/RMOb-Hra/2226/59 

Zio2 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
rozpočtové opatření Rady města Ostravy, kterým se 

zvyšují neinvestiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy 

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 200, org. 521     480 tis. Kč 

zvyšují neinvestiční transfery fyzickým osobám 

na § 5213, pol. 5492, ÚZ 200                 480 tis. Kč 
  

  

 

 

 

 

 

 

 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/15  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0550/24 
Rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 12 
  
Usnesení číslo: 1057/RMOb-Hra/2226/59 

Zio3 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 12, kterým se 

zvyšují běžné výdaje 

§ 3349, pol. 5169    140 tis. Kč 

snižují kapitálové výdaje 

§ 3113, pol. 6121    140 tis. Kč 

  

  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0551/24 
Darovací smlouva 
  
Usnesení číslo: 1058/RMOb-Hra/2226/59 

Zio4 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o poskytnutí finančního daru ve výši 20 tis. Kč a uzavření darovací smlouvy s vlastníky 

nemovitostí, jejichž obytné prostory byly poškozeny povodní v září 2024 dle předloženého 

seznamu.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0554/24 
Žádost o pronájem 
  
Usnesení číslo: 1059/RMOb-Hra/2226/59 

Zio5 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX na pronájem sociálního bytu č. 36, na ulici 

Šrobárova 695/22, Ostrava-Hrabová, z důvodu zřízení pracoviště dentální hygieny, 

  

2) souhlasí 

  
s tím, aby sociální byt č. 36, na ulici Šrobárova 695/22, Ostrava-Hrabová byl pronajat jako 

nebytový prostor a bylo v něm zřízeno pracoviště dentální hygieny,   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/15  
  

  

3) rozhodla 

  
o záměru městského obvodu pronajmout byt. č. 36 o velikosti 28,23 m2 na ulici Šrobárova 

695/22, Ostrava-Hrabová jako nebytový prostor za nájemné ve výši xxx,- Kč/m2 a 

  

4) ukládá 

  
zveřejnit oznámení o vyhlášení výběrového řízení způsobem obvyklým. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0555/24 
Dodatky k nájemním smlouvám 
  
Usnesení číslo: 1060/RMOb-Hra/2226/59 

Zio7 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
znění dodatků k nájemním smlouvám na pronájem pozemků ve vlastnictví statutárního města 

Ostrava, svěřená správa nemovitostí městskému obvodu Hrabová, 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření dodatků k nájemním smlouvám na pronájem pozemků ve vlastnictví statutárního 

města Ostrava, svěřená správa nemovitostí městskému obvodu Hrabová, dle 

předloženého návrhu a 

  

3) pověřuje 

  
referenta odboru financí a správy majetku k podpisu dodatků k nájemním smlouvám na 

pronájem pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřená správa nemovitostí 

městskému obvodu Hrabová. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0557/24 
Žádost o odpuštění nájemného 
  
Usnesení číslo: 1061/RMOb-Hra/2226/59 

Zio8 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXX o odpuštění nájemného ve výši 7.975,-Kč za 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/15  
  

období 15.10.2024 až 31.10.2024 za pronájem bytové jednotky č. 2 na adrese ulici Příborská 

496/28, Ostrava-Hrabová a  

  

4) nesouhlasí 

  
s odpuštěním nájemného ve výši 7.975,-Kč za období 15.10.2024 až 31.10.2024 za pronájem 

bytové jednotky č. 2 na adrese ulici Příborská 496/28, Ostrava-Hrabová.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0561/24 
PD “Revitalizace bytového domu na ul. V. Huga 453/3 v Ostravě Hrabové” a PD 
“Revitalizace bytového domu na ul. V. Huga 454/5” 
  
Usnesení číslo: 1062/RMOb-Hra/2226/59 

Big 1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o výběru nejvhodnější cenové nabídky na vypracování projektových dokumentací „PD - 

Revitalizace bytového domu na ul. V. Huga 453/3 v Ostravě Hrabové” a „PD - Revitalizace 

bytového domu na ul. V. Huga 454/5 v Ostravě Hrabové” a o uzavření Smlouvy o dílo a 

smlouvy příkazní mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a 

zhotovitelem D&T proStavby s.r.o., se sídlem Klasná 1082/29, Ostrava-Hrabová, 720 00, IČO 

21004641, za cenu nejvýše přípustnou 140.000,- Kč bez DPH, dle předloženého materiálu.     

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0545/24 
Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 
umístění stavby na parc.č. 2549 pro ČEZ Distribuce, a.s. 
  
Usnesení číslo: 1063/RMOb-Hra/2226/59 

Fai 1 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s umístěním zemního kabelového vedení NN na části pozemku parc.č. 2549 v k.ú. Hrabová, 

svěřeném městskému obvodu Hrabová v rámci stavby „Ostrava-Hrabová, 652/9, NNk, 

lokalita” (IV-12-8028155/2/SOBS/2024/Kr) dle žádosti ze dne 29.8.2024 společnosti 

INKOS-OSTRAVA, a.s. 

  

2) rozhodla 

  
na straně budoucího povinného zřídit věcné břemeno na části pozemku parc.č. 2549 v k.ú. 

Hrabová v rozsahu vymezeném geometrickým plánem dle zákresu stavby v situačním plánu, 

ve prospěch budoucí oprávněné společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/15  
  

405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, za účelem zřízení a provozování zařízení 

distribuční soustavy realizované v rámci stavby „Ostrava-Hrabová, 652/9, NNk, lokalita” 

(IV-12-8028155/2/SOBS/2024/Kr); věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou, úplatně za 

jednorázovou úplatu ve výši 55.600,- Kč + DPH v zákonné výši, a 

  

3) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

dle předloženého návrhu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0544/24 
Návrh na osazení dopravních značek “Zákaz stání” na ul. U Řeky 
  
Usnesení číslo: 1064/RMOb-Hra/2226/59 

Fai 2 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s osazením dopravních značek ”Zákaz stání” na ul. U Řeky v úseku před řadovými rodinnými 

domy a u ul. Na Potoku. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0546/24 
Návrh Cenové mapy stavebních pozemků města Ostravy č. 25 
  
Usnesení číslo: 1065/RMOb-Hra/2226/59 

Fai 3 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
návrh Cenové mapy stavebních pozemků města Ostravy č. 25 v kat.úz. Hrabová předložený 

dne 10.10.2024 bez připomínek. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0547/24 
Žádost o provedení úpravy na stávající části ul. Závadova na parc.č. 1882/1 k pozemku 
parc.č. 1884/16 v k.ú. Hrabová 
  
Usnesení číslo: 1066/RMOb-Hra/2226/59 

Fai 4 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost o provedení úpravy na stávající části ul. Závadova na parc.č. 1882/1 k pozemku parc.č. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/15  
  

1884/16 v k.ú. Hrabová na náklady městského obvodu Hrabová, podanou paní Alenou 

Kotalovou dne 14.10.2024 a 

  

2) souhlasí 

  
s provedením úpravy stávající části ul. Závadova na parc.č. 1882/1 k pozemku parc.č. 1884/16 

v k.ú. Hrabová o výměře 69 m2 a s realizací inženýrských sítí před provedením úpravy stávající 

části ul. Závadova na náklady žadatele. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0563/24 
Projednání konání akce Jarmark v ulici 
  
Usnesení číslo: 1067/RMOb-Hra/2226/59 

Špa_2 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s konáním akce pod názvem Jarmark v ulici, kterou pořádá v termínu 13.-14.12.2024 pan 

Tomáš Biernat, Viktora Huga 597/7, 720 00 Ostrava-Hrabová, IČO 09286594, dle 

předloženého návrhu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0564/24 
Schválení slevy z nájemného kulturního domu pro Občanský spolek MUDr. Marcely 
Poláčkové - představení FERDA MRAVENEC A JEHO PŘÁTELÉ 
  
Usnesení číslo: 1068/RMOb-Hra/2226/59 

Špa_3 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
poskytnutí slevy z nájemného Kulturního domu Ostrava-Hrabová ve výši 100 % na akci 

FERDA MRAVENEC A JEHO PŘÁTELÉ, kterou pořádá v termínu 

10.11.2024 Občanský spolek MUDr. Marcely Poláčkové, se sídlem Bělidla 764/4, 720 00 

Ostrava-Hrabová, IČO 22840095, dle předloženého návrhu. 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/15  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0565/24 
Uzavření smlouvy o poskytování pozáručního servisu - EÚD 
  
Usnesení číslo: 1069/RMOb-Hra/2226/59 

Špa_4 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření Smlouvy o poskytování pozáruční servisní podpory a servisních služeb mezi 

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová, a společností DigiDay Czech s.r.o., 

1. máje 481/16, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky, IČO 06078362, dle předloženého 

návrhu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0566/24 
Aktualizace seznamu akcí v MOb Hrabová do OZV o nočním klidu s dopadem na 
úpravu doby nočního klidu 
  
Usnesení číslo: 1070/RMOb-Hra/2226/59 

Špa_5 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  
se žádostí o zaslání seznamu akcí, které navrhuje městský obvod Hrabová zařadit do OZV 

statutárního města Ostravy č. 1/2023, o nočním klidu, ve znění pozdějších předpisů, vč. 

Pravidel pro výběr kulturních, sportovních a společenských akcí, při nichž může být 

prostřednictvím příslušné OZV zkrácena doba nočního klidu, dle příloh 1-3 tohoto materiálu,  

  

2) souhlasí 

  
se zahrnutím Hrabovských slavností a Hrabovské zábavy do seznamu akcí dle předloženého 

návrhu a 

  

3) pověřuje 

  
vedoucí odboru sociálního, organizačního a vnitřních věcí k zaslání návrhu akcí za účelem 

aktualizace přílohy OZV o nočním klidu.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/15  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0567/24 
Stojací kalendáře pro občany na rok 2025 – rozhodnutí o vystavení objednávky 
  
Usnesení číslo: 1071/RMOb-Hra/2226/59 

Špa_6 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o vystavení objednávky společnosti Mark & Fill s.r.o., se sídlem Borovského 717/14, 734 01 

Karviná-Ráj, IČO 27774350, na dodání stolních kalendářů s pohlednicemi dle předloženého 

návrhu.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0558/24 
Pozvánka na 12. zasedání ZMOb 
  
Usnesení číslo: 1072/RMOb-Hra/2226/59 

Taj1 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
termín a program 12. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová dle předložené 

pozvánky. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0559/24 
Výroční zpráva Základní školy, Ostrava-Hrabová, Paskovská 46, p.o. 
  
Usnesení číslo: 1073/RMOb-Hra/2226/59 

Taj2 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
Výroční zprávu Základní školy, Ostrava–Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace, za 

školní rok 2023/2024. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0560/24 
Zpráva o činnosti Městské policie Ostrava za III. čtvrtletí roku 2024 
  
Usnesení číslo: 1074/RMOb-Hra/2226/59 

Taj3 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
zprávu o činnosti Městské policie Ostrava na území městského obvodu Hrabová za období od 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/15  
  

01.07.2024 do 30.09.2024. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0568/24 
Provoz Mateřské školy Klubíčko v období vánočních prázdnin 
  
Usnesení číslo: 1075/RMOb-Hra/2226/59 

Taj4 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
oznámení o provozu Mateřské školy Klubíčko, Ostrava – Hrabová, Bažanova 6, příspěvková 

organizace, v době vánočních prázdnin od 23.12.2024 do 31.12.2024. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0569/24 
Darovací smlouva od SUNGWOO HITECH s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1076/RMOb-Hra/2226/59 

Taj5 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření darovací smlouvy na poskytnutí finančního příspěvku na odstranění materiálních 

škod, obnovu zatopených místností a jejich vybavení na Základní škole, Ostrava-Hrabová, 

Paskovská 46, příspěvková organizace, ve výši 100.000,- Kč mezi statutárním městem Ostrava, 

městským obvodem Hrabová a firmou SUNGWOO HITECH s.r.o., se sídlem Na Rovince 895, 

720 00 Ostrava-Hrabová, IČO 26869918.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0553/24 
Schválení výběru žadatele o sociální byt 
  
Usnesení číslo: 1077/RMOb-Hra/2226/59 

Zio9 

Rada městského obvodu 

1) neschvaluje 

  
výběr žadatele o sociální byt č. 5 v domě Viktora Huga 463/6, Ostrava-Hrabová v rámci 

projektu „Rozvoj sociálního bydlení ve městě Ostrava“ a 

  

2) nesouhlasí 

  
s uzavřením nájemní smlouvy s žadatelem o sociální byt č. 5 v domě Viktora Huga 463/6, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/15  
  

Ostrava-Hrabová, panem XXXXXXXX XXXXXXX v rámci projektu „Rozvoj sociálního 

bydlení ve městě Ostrava“. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0570/24 
Žádost o prověření postupu MOb Hrabová ve věci umístění kanalizace na pozemku 
parc.č. 2547, ul. K Pilíkům 
  
Usnesení číslo: 1078/RMOb-Hra/2226/59 

Fai 5 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
a) žádost pana Milana Daníčka o prověření postupu Rady městského obvodu Hrabová ve 

vztahu ke stanovisku č.j. HRA/01339/24/SS/Fai ze dne 26.2.2024 a odpovědi starosty ze dne 

10.4.2024, týkajících se umístění kanalizačního potrubí v pozemku parc.č. 2547, ul. K Pilíkům 

v kat.úz. Hrabová, a dále doplňující vysvětlení a odůvodnění žádosti o povolení zvlaštního 

užívání - uložení potrubí kanalizace do pozemku a místní komunikace předložené panem 

Milanem Daníčkem dne 12.6.2024, 

b) stanovisko odboru majetkového Magistrátu města Ostravy ze dne 18.10.2024 pod spis. zn. 

S-SMO/411206/24/MJ/5 k podnětu pana Milana Daníčka postoupenému Ministerstvem vnitra 

ČR, a 

  

2) ukládá 

  
starostovi předložit stanovisko majetkového odboru Magistrátu města Ostravy na zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Hrabová. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0571/24 
Mateřská škola Klubíčko - Protokol o kontrole Krajské hygienické stanice MSK 
  
Usnesení číslo: 1079/RMOb-Hra/2226/59 

Taj6 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
Protokol o kontrole Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, 

Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, na Mateřské škole Klubíčko, Ostrava – Hrabová, Bažanova 6, 

příspěvková organizace. 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/15  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0572/24 
Doplnění členů Komise pro děti a mládež 
  
Usnesení číslo: 1080/RMOb-Hra/2226/59 

Špa_1 

Rada městského obvodu 

1) jmenuje 

  
nové členy Komise pro děti a mládež Rady městského obvodu Hrabová, paní Janu Tukinskou a 

pana Ivo Faruzela, s účinností od 24. 10. 2024 na návrh předsedkyně Ing. Lenky Śmigové.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0573/24 
Odvolání proti rozhodnutí č. 33/2024 o povolení zvl. užívání MK K Pilíkům 
  
Usnesení číslo: 1081/RMOb-Hra/2226/59 

Fai 6 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
rozhodnutí č. 33/2024 ze dne 15.10.2024 vydané odborem financí a správy majetku ÚMOb 

Hrabová o povolení zvláštního užívání místní komunikace K Pilíkům na parc.č. 2547 - 

provádění stavebních prací v rámci stavby “Hrabová - prodloužení vodovodního řadu k.ú. 

Hrabová, parc.č. 539/34”, 

  

2) nesouhlasí 

  
s provedením prokopávky komunikace K Pilíkům a 

  

3) rozhodla 

  
o podání odvolání proti uvedenému rozhodnutí. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0556/24 
Žádost o úhradu nákladů 
  
Usnesení číslo: 1082/RMOb-Hra/2226/59 

Zio6 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX X XXXXXXX, o úhradu nákladů ve výši 745,80,- Kč na nákup benzínu do 

čerpadla na čerpání vody ze sklepů na adrese Příborská 592/27a a Příborská 27 během povodní 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/15  
  

v září 2024 a 

  

3) nesouhlasí 

  
s úhradou nákladů XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX ve výši 745,80,- Kč na nákup benzínu do čerpadla. 

  
 

 


		2024-10-31T17:29:04+0100
	Ing. Květoslava Hrabovská


		2024-11-01T08:56:59+0100
	Milan Slíva




